
 

 

 

Dz-16.0021.34.2017       

 

 

Uchwała Nr XXXIV/331/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie opinii dotyczącej koncepcji zagospodarowania ogródka jordanowskiego                             
os. Wysokie 7 w Krakowie 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1  
 

Pozytywnie opiniuje się koncepcję zagospodarowania ogródka jordanowskiego os. Wysokie 7                        

w Krakowie 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z tym, że Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie przedstawił koncepcję 

zagospodarowania tego terenu. 

 

 


